[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
三次市土地改良区理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞

道路・水路の公用廃止並びに新設について

　下記地区について、公用廃止並びに新設するため、貴土地改良区の意見を必要としますので別紙書類を添えて申請します。

１．名　　　称
２．所　在　地
　　（廃　止）　　　　三次市　　　　町　　　　　　　　　　番地
　　（新　設）　　　　三次市　　　　町　　　　　　　　　　番地
３．種類及び面積
４．添付書類
（１）隣地境界確認書
（２）位置図・公図（写し）・登記事項証明書（写し）
（３）受益関係地区理事副申書
（４）地区関係者同意
（５）公用廃止図面（丈量図含む）

[bookmark: _Hlk482966998]道路・水路の公用廃止並びに新設にかかる副申書
令和　　年　　月　　日
三次市土地改良区理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三次市土地改良区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _Hlk482967031]　下記のとおり申請があった公用廃止並びに新設については、次のとおり意見書を付されるよう副申します。

申請人　住　所
　　　　氏　名
[bookmark: _Hlk482966651]所在地　(廃止)　三次市　　　　町　　　　　　　　　　番地
　　　　(新設)　三次市　　　　町　　　　　　　　　　番地
種類及び面積
意　　　　見

道路・水路の公用廃止並びに新設にかかる同意書
令和　　年　　月　　日
三次市土地改良区理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地元関係者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　下記のとおり申請があった公用廃止並びに新設については、次のとおり同意します。

申請人　住　所
　　　　氏　名
所在地　(廃止)　三次市　　　　町　　　　　　　　　　番地
　　　　(新設)　三次市　　　　町　　　　　　　　　　番地
種類及び面積
意　　　　見